
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять третя (позачергова) сесія восьмого скликання

І'З .О і.Д оО Х З) №

Про внесення змін до міської 
Програми із забезпечення та захисту прав 
дітей на території Коростишівської міської 
ради на 2022-2023 роки

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про охорону дитинства», 
метою забезпечення права дітей з ООП на отримання корекційно-розвиткових 
послуг як фахівцями Коростишівської громади, так і послуг фахівцями 
спеціальних закладів освіти інших територіальних громад та враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, Коростишівська міська рада

о

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до міської Програми із забезпечення та захисту прав дітей 

на території Коростишівської міської ради на 2022-2023 роки, що затверджен 
рішенням двадцять восьмої (позачергової) сесії восьмого скликання ві, 
30.08.2022 року №515:

1) доповнити п.14 р.4 «Захист дітей з особливими потребами» зпдн 
додатку;

2) збільшити обсяг фінансування Програми за рахунок бюджетних коштів 
на 2023 рік на 170,0 тис. грн.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та 
гуманітарних питань, з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Бондарчука С.В.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток до рішення 
33 (позачергової) сесії 

восьмого скл икання
№ 6 3 у

№
п/
п

Назва 
напрямку 
діяльності 
(пріоритети 
і завдання)

Перелік
заходів
Програми

Термін 
виконанн 
я заходу

Виконавц
і

Джерела
фінансуван
ня

Орієнтовні 
обсяги 
фінансуванн 
я (вартість), 
тис. грн, в 
т.ч.

Очікувани
й
результат

202
2

2023

14.
Забезпечит
и
виконання 
заходів, 
спрямовани 
х на захист 
дітей 3 
особливим 
и освітніми 
потребами, 
створення 
для них 
безбарєрно 
го
освітнього
середовища

Координуват 
и роботу
Щ О Д О

забезпечення
дітей
інклюзивною
освітою,
корекційно-
розвитковим
и послугами,
асистентами
вчителів,
необхідними
засобами для
навчання

Забезпечення 
прав дітей 
дошкільного 
віку 3
особливими
освітніми
потребами на
отримання
корекційно-
розвиткових
послуг
фахівцями
спеціальних;
закладів
інших
територіальн 
их громад

2023 рік Відділ
освіти,
молоді та
спорту
Фінансов
е
управлінн
я

Місцевий
бюджет

170,0
тис.
грн

Отримання 
дітьми 3
о о п
якісних
корекційно

розвиткови 
х послуг

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ра, С.В.Бондарчук


